مقاومت ایران دولت آمریکا، نیروی چندملیتی در عراق، دبیرکل ملل متحد، شورای امنیت و کمیسیون عالی حقوق بشر و همه مراجع مدافع حقوق بشر را به اقدام فوری برای آزادی و نجات جان ۳۶ گروگان فرا می خواند.

۲۶ شهریور ۱۳۸۸ (۱۷ سپتامبر ۲۰۰۹)

نابود باد امپریالیسم و ارتجاع جهانی - زنده باد استقلال، دموکراسی، صلح و سوسیالیسم